
   

 

 
 

  
 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LĖŠŲ PASKIRSTYMO ĮGYVENDINANT NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ 

IR BENDRUOMENINĖS VEIKLOS STIPRINIMO 2017 – 2019 METŲ VEIKSMŲ 

PLANO 2.3 PRIEMONĘ „REMTI BENDRUOMENINĘVEIKLĄ SAVIVALDYBĖSE“ 

 

2019-07-08 Nr. V35-613 

Druskininkai 

 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio                 

8 dalies 2 punktu, Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 

metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ 

įgyvendinimo aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2017 

m. gegužės 25 d. įsakymu Nr. A1-259 „Dėl Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės 

veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti 

bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo aprašo patvirtinimo“ (toliau-Aprašas), 5.9, 

50.1, 50.7 ir 50.9 punktais, Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2019 m. 

balandžio 24 d. įsakymu Nr. A1-222 „Dėl lėšų paskirstymo savivaldybėms patvirtinimo“, 

Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų 

plano įgyvendinimo 2.3 priemonės „Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo 

Druskininkų savivaldybėje aprašo, patvirtinto Druskininkų savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. birželio 4 d. įsakymu Nr. V35-491 „Dėl nevyriausybinių organizacijų ir 

bendruomeninės veiklos stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano įgyvendinimo 2.3 priemonės 

„Remti bendruomeninę veiklą savivaldybėse“ įgyvendinimo Druskininkų savivaldybėje aprašo 

patvirtinimo“ 4, 5 punktais, atsižvelgdama į Druskininkų savivaldybės administracijos Teisės ir 

civilinės metrikacijos skyriaus pateiktus Gyvenamosios vietos deklaravimo informacinės sistemos 

duomenis: 

1. P a s k i r s t a u Nevyriausybinių organizacijų ir bendruomeninės veiklos 

stiprinimo 2017–2019 metų veiksmų plano 2.3 priemonei „Remti bendruomeninę veiklą 

savivaldybėse“ skirtas lėšas taip: 

1.1. Druskininkų savivaldybės Leipalingio seniūnijai – 6447,00 eur. 

1.2. Druskininkų savivaldybės Viečiūnų seniūnijai – 7994,00 eur. 

2. N u s t a t a u: 

2.1.didžiausią vienam projektui galimą skirti valstybės biudžeto lėšų sumą – 3000 

eur.; 

2.2.mažiausią vienam projektui galimą skirti valstybės biudžeto lėšų sumą – 500 

eur. 

3. P a v e d u : 

3.1. Leipalingio ir Viečiūnų seniūnijų seniūnams padėti organizuoti išplėstines 

seniūnaičių sueigas ir užtikrinti išplėstinių seniūnaičių sueigų priimtų sprendimų, įgyvendinamų 

projektų viešinimą, dalyvauti vykdant įgyvendinamų projektų stebėseną;  

3.2. išplėstinėms seniūnaičių sueigoms įgyvendinti Aprašo V skyriaus nuostatas. 



   

 

 
 

Šis įsakymas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

 

Savivaldybės administracijos direktorė     Vilma Jurgelevičienė

   

 

 

Parengė  

 

Alvydas Varanis 


